[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.10.2013 г.

            № 1141
г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление  главы городского округа Красноуфимск от 08.08.2012г. №893 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ Красноуфимск
 на 2012-2015г.г.

В  соответствии с постановлением главы городского округа Красноуфимск от 11.09.2013г.  №1038 «О внесении изменений в Порядок разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск, утвержденный постановлением главы городского округа Красноуфимск от 09.06.2012г. №583», руководствуясь статьями  28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Красноуфимск от 08.08.2012г. №893  «Об утверждении муниципальной целевой программы  "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ Красноуфимск» на 2012-2015г., постановления главы городского округа Красноуфимск от 27.06.2013 № 741, от 20.08.2013г. № 974, от 08.10.2013г. № 1125 исключив из названия слово «целевая» в соответствующем падеже.

2. Внести изменение в муниципальную целевую программу  "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  городской округ Красноуфимск" на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением главы городского округа Красноуфимск от 08.08.2012г. №893 исключив из названия слово «целевая» в соответствующем падеже.

3.  Постановление применяется к правоотношениям, возникающим с  1 января 2014 года.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике (А.Б. Шолохов).

Глава городского округа Красноуфимск                               В. В. Артемьевских